

מאת:
נשלח:
אל:
נושא:

<Marom Ruthy <marom7@012.net.il
יום שישי 21 דצמבר 2018 06:35
Ruthy; Pegasus; רותי Marom מרום,
תודה מיוחדת למדריך סטרול מוטי

לכבוד
ראובן ניר
מנכ"ל פגסוס שלום,

היום, שישי לפנות בוקר חזרנו מהודו, אנחנו הקבוצה של מוטי גרופ, והרגשנו בזכותו של מוטי כמו קבוצת וי.אי.פי.
· ערכנו מסיבת סיום, והכל לכבוד המדריך המהטמה מוטי סטרול ג'י הגדול מכולם ולקבוצת אנשים שבאו עם לב
וראש פתוח למסע באמא הודו.
מצרפת את דבריו של חברי לקבוצה והם אומרות הכל:
" מוטי בחור כארז - מעיין שופע ידע כברז
את הודו מכיר לפני ולפנים - הרי הוא ומודי חברים.
לכל מקום שמגיעים - מוטי גרופ כולם מריעים, עם כולם מתחבק - ועם שוטרים מסתחבק.
גם היכן שלצלם אין היתר - מילה לשומר והכל מסתדר...
אפילו בתוככי הטאג מאהל - לצלם את הקבר ואבן הקורל מסוגל.
בביטויים נמסטה קה סאו וצ'לו פקיסטן - משתמש גם לפתור בעיות וגם להוסיף קצת לבלגן.
חתנים וכלות שולף לפני החופה - בכדי תמונה לספק לחברי הקבוצה,
בכל מלון מארגן עוד מים, גלידה, קפה, תה ובראוניז - למרות שאת המתוקים לפיו להכניס לא מעיז - הוא חזק!
וכמובן איך אפשר לא להזכיר - שלמרות כל מחאות הסנדוויץ בבוקר לעשות לנו מתיר
כל בוקר וכשלאוטובוס עולים - מוודה הוא שלא שכחנו מטענים, דרכונים ותחתונים.
השאלה הבאה היא " אתם חזקים" ? ולהקראת פסוקו של יום ניגשים,
בנסיעה בזמנים מתים מפליא בספוריו - על שיבא ו 9 גלגוליו לנו מספר מחוויות האלים - גנאש ראמיה פרוואתי ומלך
הקופים, כשגומעים מרחקים ב- 4 אחה"צ לנו משמיע עם שירים ישנים.
לכל ארמון, מבצר, מקדש או מקום שמגיעים - מוטי מכריז קודם שרותים ואחרי זה מצטלמים, במקום מושלם אותנו
מעמיד - לצלם כל זוג ובודד מקפיד ובסוף צילום קבוצתי מבוצע - לקול מצהלות הקבוצה ועל הדרך פרסום של
החברה - פגסוס !!!
ובערב כשלווי פיי מתחברים - מקבלים את התמונות עם כל ההסברים. יש את המסלול ומה שמתוכנן - אבל אין יום
בלי הפתעה ששולף כמו שפן וכאילו היה הוא קוסם - הכל מתקתק וזורם והכל ברוגע במצב טוב ובמאור פנים - את
נפלאותיה של הודו גורם לנו להפנים.
ואם נזקק את הפילוסופיה ההינדית לאימרה - ע"פ הוודה האופנישדו וסיפורי רמנה
אזי בגלגולים הקודמים וגם בהווה - חלקיק הנשמה ואתה הוא זה - סאב קוץ מילגה בלשון הדיוטות - ובתרגום הכל
אפשרי ואין מגבלות.
ועתה כל מה שנשאר לעשות. - הוא אותך לברך ולך להודות:
אין ספק, זכינו במדריך שאין כמוהו - שעזר לנו לצלוח את הודו עם כל התוהו ובוהו, שתזכה לבריאות טובה ושמחות -
ותמשיך להוביל טיולים כאלה עוד שנים רבות. "

בעלי ואני נסענו עם הרבה קבוצות וגם עם פגסוס לטיולים ארוכים ומוטי סטרול הוא אחד המדריכים הטובים אשר
פגשנו אם לא הטוב ביותר.
אין ספק שתרומתו לטיול היתה דומיננטית ובעלת משמעות מכריעה להצלחת הטיול.



נ.ב. את הפוסט הנ"ל עם התמונות העליתי גם בפייסבוק

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2108044699275222&id=100002091367253

בברכה,

Marom Ruthy רותי מרומ

marom7@012.net.il

052-2723516

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by [MailScanner](#), and is believed to be clean.